NAMA
NIP
UNIT KERJA

: Winda Santika,A.Md.A.B
1 199501252019022002
: Balai Pengelolaan Hutan Produksi Wilayah XII Palu

DAFTAR LAPORAN HARIAN PEGAWAI

Jadwal Kerja

Tanggal

Hari-Jadwal

Masuk

Pulang

Jam Masuk

Jam Keluar

Status(DL/CT/Izin/DLL)

Laporan Harian

03/07/2023

Senin - Wfo

07:30:00

16:00:00

07:29:19

16:01:55

Nama Kegiatan: Updating Data SIASN
Uraian Kegiatan: Melakukan Update data pada aplikasi SIASN pegawai
Output Kegiatan: Data terbaru Pegawai

Nama Kegiatan: Input Capaian Output pada SAKTI
Uraian Kegiatan: Melakukan Input Capaian Output Bulan Juni pada Aplikasi SAKTI
Output Kegiatan: Nilai Caput

04/07/2023

Selasa - Wfo

07:30:00

16:00:00

07:26:40

16:28:33

Nama Kegiatan: Update Data Pegawai Pada SIASN
Uraian Kegiatan: Melakukan Update data pada aplikasi SIASN pegawai
Output Kegiatan: Data terbaru Pegawai

05/07/2023

Rabu - Wfo

07:30:00

16:00:00

07:27:33

18:02:40

Nama Kegiatan: Update Data Pegawai pada SIASN
Uraian Kegiatan: Melakukan Update data pada aplikasi SIASN pegawai
Output Kegiatan: Data terbaru Pegawai

Nama Kegiatan: Pengajuan Kenaikan Pangkat An. Ichsan,S.Hut
Uraian Kegiatan: Melakuan Pengajuan Kenaikan Pangkat A.n Ichsan, S.Hut pada Aplikasi SIMPEG
Output Kegiatan: File Kenaikan Pangkat

06/07/2023

Kamis - Wfo

07:30:00

16:00:00

07:25:36

19:01:06

Nama Kegiatan: Update Data SIASN Pegawai
Uraian Kegiatan: Melakukan Update data pada aplikasi SIASN pegawai
Output Kegiatan: Data terbaru Pegawai

Nama Kegiatan: Update data SIMPEG
Uraian Kegiatan: Melakukan Update data pegawai Pada SIMPEG
Output Kegiatan: Data SIMPEG

07/07/2023

Jumat - Wfo

07:30:00

16:30:00

07:13:07

18:00:29

Nama Kegiatan: Update Data SIASN Pegawai
Uraian Kegiatan: Melakukan Update data pada aplikasi SIASN pegawai
Output Kegiatan: Data terbaru Pegawi

10/07/2023

Senin - Wfo

07:30:00

16:00:00

07:26:08

16:12:59

Nama Kegiatan: Update Data SIMPEG
Uraian Kegiatan: Melakukan Update data pegawai Pada SIMPEG
Output Kegiatan: Data SIMPEG

11/07/2023

Selasa - Wfo

07:30:00

16:00:00

07:23:21

16:08:39

Nama Kegiatan: Update data SIMPEG
Uraian Kegiatan: Melakukan Update data pegawai Pada SIMPEG
Output Kegiatan: Data Terbaru Pegawai

12/07/2023

Rabu - Wfo

07:30:00

16:00:00

07:28:05

16:04:45

Nama Kegiatan: Update Data SIMPEG
Uraian Kegiatan: Melakukan Update data pegawai Pada SIMPEG
Output Kegiatan: Data terbaru Pegawai




Jadwal Kerja

Tanggal

Hari-Jadwal | Masuk

Pulang

Jam Masuk

Jam Keluar

Status(DL/CT/Izin/DLL)

Laporan Harian

13/07/2023

Kamis - Wfo | 07:30:00

16:00:00

07:24:29

16:15:16

Nama Kegiatan: Registrasi Surat masuk
Uraian Kegiatan: Melakukan Registrasi Surat Masuk
Output Kegiatan: Arsip Surat

14/07/2023

Jumat - Wfo | 07:30:00

16:30:00

07:25:14

16:44:26

Nama Kegiatan: Registrasi Surat masuk
Uraian Kegiatan: Melakukan Registrasi Surat Masuk
Output Kegiatan: Arsip Surat

17/07/2023

Senin - Wfo [ 07:30:00

16:00:00

07:11:50

16:47:00

Nama Kegiatan: Mengikuti Zoom terkait Sosialisasi Pengelolaan Arsip Vital
Uraian Kegiatan: Mengikuti Zoom terkait Sosialisasi Pengelolaan Arsip Vital Kementerian Lingkungan Hidup dan Kehutanan
Output Kegiatan: Sertifikat

18/07/2023

Selasa - Wfo [ 07:30:00

16:00:00

07:15:53

16:08:03

Nama Kegiatan: Update SIMPEG
Uraian Kegiatan: Melakukan Update data SIMPEG Pegawai
Output Kegiatan: Data SIMPEG

20/07/2023

Kamis - Wfo | 07:30:00

16:00:00

07:19:53

16:02:39

Nama Kegiatan: Surat Perintah Membayar
Uraian Kegiatan: Membuat SPM pada aplikasi SAKTI, Mendownload dan Mengupload SPM pada aplikasi SAKTI
Output Kegiatan: SPM dan SP2D

21/07/2023

Jumat - Wfo | 07:30:00

16:30:00

07:19:03

18:32:57

Nama Kegiatan: Rapat WBK dan WBM

Uraian Kegiatan: Melakukan Rapat Kegiatan Pembahasan Pelaksanaan Reformasi Birokrasi dan Pembahasan Zona Integritas
(ZI) menuju Wilayah Bebas Korupsi (WBK) dan wilayah Birokrasi Bersih Melayani (WBBM) pada Balai Pengelolaan Hutan Lestari
Wilayah XII Palu

Output Kegiatan: Notulen

Nama Kegiatan: Surat Undangan

Uraian Kegiatan: Membuat Surat Undangan Rapat Pembahasan Pelaksanaan Reformasi Birokrasi dan Pembahasan Zona
Integritas (ZI) menuju Wilayah Bebas Korupsi (WBK) dan wilayah Birokrasi Bersih Melayani (WBBM) pada Balai Pengelolaan Hutan
Lestari Wilayah XlI Palu

Output Kegiatan: Surat Undangan




Jadwal Kerja

Jam Masuk | Jam Keluar [Status(DL/CT/Izin/DLL) Laporan Harian
Tanggal Hari-Jadwal | Masuk | Pulang

24/07/2023 Senin - Wfo  |07:30:00|16:00:00| 07:26:50 18:03:18 Nama Kegiatan: Notulen Rapat WBK dan WWBM
Uraian Kegiatan: Membuat Notulen terkait rapat Pelaksanaan Reformasi Birokrasi dan Pembahasan Zona Integritas (ZI) menuju
Wilayah Bebas Korupsi (WBK) dan wilayah Birokrasi Bersih Melayani (WBBM) pada Balai Pengelolaan Hutan Lestari Wilayah Xl
Palu tanggal 21 Juli 2023
Output Kegiatan: Notulen Rapat
Nama Kegiatan: SPM
Uraian Kegiatan: Mengunduh dan mengupload Surat Perintah Membayar sebanyak 8 SPM
Output Kegiatan: SPM/SP2D
Nama Kegiatan: Dokumen WBK dan WWBM
Uraian Kegiatan: Menyiapkan dokumen SKP, SK Pindah, Dokumen Evaluasi Kinerja, Sertifikat dan data SIMPEG untuk 30
Pegawai
Output Kegiatan: Dokumen SKP, SK, Dokumen Evaluasi, Data SIMPEG dalam bentuk Hardfile
Nama Kegiatan: Surat Tugas
Uraian Kegiatan: Membuat Surat Tugas terkait Undangan Bimbingan Teknis Proyeksi Capaian Output TA 2023 No. UND77/KPN.
2701/2023 tanggal 20 Juli 2023
Output Kegiatan: Surat Tugas
Nama Kegiatan: Pendaftaran Suplier
Uraian Kegiatan: Melakukan pandaftaran Supplier pada aplikasi SAKTI dan kirim melalui Email
Output Kegiatan: Resume Supplier

25/07/2023 Selasa - Wfo [07:30:00(16:00:00( 07:23:12 16:15:36

26/07/2023 Rabu - Wfo  |07:30:0016:00:00| 07:26:10

Palu,




